
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta Augustów wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasta Augustów za 2023 rok. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2023 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCFDDD7-ECFD-4951-A1F1-6DDC5FAF0B9A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) "rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu należy do wyłącznej właściwości rady gminy". 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) "organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCFDDD7-ECFD-4951-A1F1-6DDC5FAF0B9A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/15/24 
Data dokumentu 2024-05-23 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta Augustów 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 7DCFDDD7-ECFD-4951-A1F1-6DDC5FAF0B9A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-889430138 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2024 10:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCFDDD7-ECFD-4951-A1F1-6DDC5FAF0B9A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


